
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №68-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 68-С

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14971586 1512692 Баранюк Прокіп Андрійович
21520913 BC 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0292081 Здоров'я людини та 
фітнес

123,467

2 15755780 1512692 Вознюк Юрій Олександрович
013512 ГЛ 14.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0289128 Здоров'я людини та 
фітнес

125,867

3 15070903 1512692 Дудик Андрій Володимирови
ч

12053811 BC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0316900 Здоров'я людини та 
фітнес

144,267

4 15073210 1512692 Жовтобрюх Станіслав Миколайович
21475723 BC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0262494 Здоров'я людини та 
фітнес

132,000

1



5 15243729 1512692 Карплюк Ганна Василівна
55205069 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159522 Здоров'я людини та 
фітнес

132,345

6 15569030 1512692 Коцур Олександр Юрійович
30173690 BK 10.07.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0254547 Здоров'я людини та 
фітнес

127,533

7 15344467 1512692 Коцюбчик Михайло Валентинович
49853435 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0339428 Здоров'я людини та 
фітнес

132,867

8 15151323 1512692 Лопухович Петро Володимирови
ч

313564 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0179524 Здоров'я людини та 
фітнес

127,800

9 15321590 1512692 Маслічук Андрій Анатолійович
12046466 BC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0328702 Здоров'я людини та 
фітнес

138,276

10 14942060 1512692 Олексюк Олександр Георгійович
19422225 BC 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0124911 Здоров'я людини та 
фітнес

140,000

11 15309152 1512692 Омелянчук Михайло Васильович
41502535 BC 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0017561 Здоров'я людини та 
фітнес

144,133

12 15058515 1512692 Панасюк Владислав Валентинович
55201464 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083119 Здоров'я людини та 
фітнес

121,067

13 15071819 1512692 Пікалов Дмитро Васильович
49345089 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0254995 Здоров'я людини та 
фітнес

129,067

14 15465671 1512692 Радошинський Сергій Юрійович
55875988 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0322259 Здоров'я людини та 
фітнес

139,800

15 15196948 1512692 Репета Сергій Ростиславович
37799957 BC 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Здоров'я людини та 
фітнес

171,000

2



16 15312969 1512692 Самарчук Руслан Анатолійович
54398809 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278654 Здоров'я людини та 
фітнес

127,200

17 15021096 1512692 Семенюк Станіслав Миколайович
42056355 BC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0262046 Здоров'я людини та 
фітнес

124,000

18 15072383 1512692 Солодкий Сергій Миколайович
26128754 BC 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0241890 Здоров'я людини та 
фітнес

129,333

19 15761655 1512692 Ціхоцький Микола Миколайович
54393312 BC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0310553 Здоров'я людини та 
фітнес

127,533

20 14965037 1512692 Чахрайчук Станіслав Сергійович
49335670 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0206107 Здоров'я людини та 
фітнес

133,133

21 15045413 1512692 Шумік Валентин Миколайович
14455680 BC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0274570 Здоров'я людини та 
фітнес

137,133

22 15067645 1512692 Юшко Володимир Володимирови
ч

51306325 BC 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263803 Здоров'я людини та 
фітнес

122,667

23 15073893 1512692 Янко Андрій Андрійович
45840925 BC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250611 Здоров'я людини та 
фітнес

123,800

24 15481061 1512692 Яриченко Андрій Анатолійович
11071080 BC 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250362 Здоров'я людини та 
фітнес

118,667

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 68-С

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14973327 1513791 Бінюк Діана Анатоліївна
55184982 BC 29.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099383 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

142,828

2 15159583 1513791 Гнасюк Артем Юрійович
21474829 BC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0292595 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

144,533

3 15266034 1513791 Джежела Микола Олександрович
49335834 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0274911 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

129,333

4



4 15129476 1513791 Дорош Юрій Олександрович
35646963 BC 16.02.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0288888 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

143,633

5 15161508 1513791 Коляно Анастасія Василівна
55186758 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031211 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

135,533

6 15144847 1513791 Мацюк Максим Андрійович
49336997 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0243159 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

121,071

7 14972400 1513791 Пачковська Вероніка Ігорівна
55200352 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282060 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

124,000

8 15196067 1513791 Римарук Олександр Анатолійович
010111 PE 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0178552 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

135,267

9 14912572 1513791 Ростока Роман Романович
55262098 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0088471 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

130,241

10 15195179 1513791 Томчук Віталій Васильович
23841575 BC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0245443 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

113,964

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 68-С

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15216156 1510858 Балако Василь Сергійович
40048202 BC 23.03.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0121521 Фінансово-
економічна безпека

140,630

2 15170514 1510858 Березюк Андрій Миколайович
002216 BE 27.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0262331 Фінансово-
економічна безпека

140,704

3 15273662 1510858 Богушевський Андрій Володимирови
ч

014002 BK 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0034676 Фінансово-
економічна безпека

133,667

4 15343341 1510858 Бондя Андрій Антонович
11095214 BC 25.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0205737 Фінансово-
економічна безпека

118,745

6



5 15242167 1510858 Боруцький Сергій Петрович
37795222 BC 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0286199 Фінансово-
економічна безпека

123,926

6 15115603 1510858 Боцюк Сергій Іванович
37789189 PB 26.02.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250778 Фінансово-
економічна безпека

118,778

7 15055583 1510858 Васейко Захар Андрійович
55193060 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038997 Фінансово-
економічна безпека

128,654

8 15756895 1510858 Гамчук Назарій Володимирови
ч

49992503 BC 22.03.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0317473 Фінансово-
економічна безпека

116,830

9 15194326 1510858 Глух Андрій Романович
470782 C 17.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0262820 Фінансово-
економічна безпека

136,556

10 14956855 1510858 Давидов Роман Володимирови
ч

34962895 BC 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0251908 Фінансово-
економічна безпека

119,704

11 15239081 1510858 Демчук Дмитро Олександрович
42059933 BC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0289504 Фінансово-
економічна безпека

131,741

12 15094675 1510858 Дружинін Владислав Вікторович
47846566 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0266451 Фінансово-
економічна безпека

114,385

13 15160208 1510858 Задерей Олег Олексійович
011823 ДЗ 28.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2025р. - 0301161 Фінансово-
економічна безпека

124,074

14 15215327 1510858 Карпік Ігор Тихонович
14797497 BC 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0293588 Фінансово-
економічна безпека

126,889

15 14957179 1510858 Ковтонюк Олександр Костянтинович
47291940 BC 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250804 Фінансово-
економічна безпека

126,037

16 15054047 1510858 Козак Сергій Петрович
14684111 BC 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0211636 Фінансово-
економічна безпека

133,556

7



17 15113048 1510858 Кофанов Сергій Васильович
041920 A 14.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0262720 Фінансово-
економічна безпека

129,852

18 15098400 1510858 Кравченко Петро Володимирови
ч

47846672 BC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0309203 Фінансово-
економічна безпека

131,556

19 15252079 1510858 Кравчук Юрій Юрійович
48691390 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0316671 Фінансово-
економічна безпека

136,037

20 15056962 1510858 Красьоха Сергій Михайлович
17683009 BC 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0100990 Фінансово-
економічна безпека

120,185

21 14957613 1510858 Лавренчук Михайло Миколайович
23831696 BC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0304118 Фінансово-
економічна безпека

126,519

22 15187381 1510858 Михайлюк Андрій Юрійович
55200985 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059952 Фінансово-
економічна безпека

132,593

23 15179911 1510858 Рожков Юрій Ігорович
44143940 BC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250731 Фінансово-
економічна безпека

125,444

24 15162338 1510858 Серський Василь Петрович
490110 A 16.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0239663 Фінансово-
економічна безпека

126,000

25 15113015 1510858 Сидорук Микола Миколайович
12038506 BC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0044074 Фінансово-
економічна безпека

131,630

26 15305362 1510858 Случик Максим Сергійович
55200394 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201597 Фінансово-
економічна безпека

144,963

27 15362492 1510858 Соляник Олександр Миколайович
23904922 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0327605 Фінансово-
економічна безпека

135,407

28 15116376 1510858 Стежко Валерій Анатолійович
39400925 BC 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250766 Фінансово-
економічна безпека

119,704

8



29 15119218 1510858 Ткаченко Микола Якович
14460619 BC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0260515 Фінансово-
економічна безпека

124,815

30 15117539 1510858 Фібіч Василь Олександрович
42920794 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0253789 Фінансово-
економічна безпека

122,741

31 14957940 1510858 Фуга Володимир Юрійович
30891714 BC 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250897 Фінансово-
економічна безпека

120,667

32 15237161 1510858 Хоцевич Ігор Феодосійович
28640018 BC 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0284490 Фінансово-
економічна безпека

125,222

33 14957698 1510858 Шевчук Руслан Віталійович
49345096 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0253050 Фінансово-
економічна безпека

140,074

34 14957782 1510858 Штик Олександр Володимирови
ч

49345225 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250808 Фінансово-
економічна безпека

124,037

35 14957856 1510858 Шуляк Андрій Володимирови
ч

14421586 BC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0254160 Фінансово-
економічна безпека

133,296

36 15321679 1510858 Ятчук Максим Юрійович
52911841 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0207936 Фінансово-
економічна безпека

137,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 68-С

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15005695 1436948 Лазука Роман Андрійович
33391789 BC 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0301174 Менеджмент 
організацій

120,706

2 15008905 1436948 Пшебитковська Алевтина Борисівна
54390374 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170172 Менеджмент 
організацій

131,280

3 15265921 1436948 Свищ Юрій Миколайович
003785 MД 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0267804 Менеджмент 
організацій

123,137

10



4 15016660 1436948 Тормосов Богдан Вікторович
23822885 BC 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0324188 Менеджмент 
організацій

139,481

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 68-С

D8 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15330508 1510614 Міхеєва Марія Олегівна
55075043 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255696 Право 179,457

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 68-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14948336 1510110 Артимук Олександра Миколаївна
46478162 AH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0045146 Фізична терапія, 
ерготерапія

150,067

2 15165294 1510110 Бущак Костянтин Євгенійович
21523630 BC 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0273811 Фізична терапія, 
ерготерапія

127,965

3 14829237 1510110 Городнюк Тарас Олегович
50246833 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0290398 Фізична терапія, 
ерготерапія

118,632

13



4 14897118 1510110 Кізюк Назарій Олександрович
55200210 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071613 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,000

5 15061773 1510110 Соботович Софія Миколаївна
55203109 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118904 Фізична терапія, 
ерготерапія

118,873

14


